
fritt fram att bekräfta eller dementera för inblandade parter.

Det blev två spelningar under 2021, taget ur sin kontext kan det 
låta sparsamt men det finns ju anledningar som alla känner till. 
Ni har två inbokade under 2022 i skrivande stund, men ni vill 
vara ute och spela antar jag? Vad tycker ni är den bästa känslan 
med att spela live?

Torbjörn: Att få känna sig lite pirrig och skitnödig innan och att 
känna hur kul det var och hur skönt det är när det är över
Otto: Hela grejen. Träffa folk, surra, ta nån öl och snacka skit.
Martin: Adrenalinpåslaget, påminnelsen om ens bristande kondi-
tion, publiken som får låtarna att leva på riktigt. Känslan när det 
sitter bra i bandet och att man faktisk står i själva skapelseögon-
blicket av alla låtarna. De blir till och försvinner i samma stund.
Man är typ Gud, fast svettig och verklig. Magisk känsla. 
Thomas: Urladdningen, samkvämet och efterfesten.

Jag tycker att vi kan börja avrunda, ni har som sagt en fulläng-
dare på gång, hur ser era andra planer ut, både kortsiktigt och 
långsiktigt?

Otto: Kortsiktigt, att flytta till ny replokal och börja spela in ski-
van. Långsiktigt, att få komma ut och spela live.
Torbjörn: Bara att fortsätta som vi gjort. Det går ju bra nog. Att få 
lira mer konserter.
Thomas: Släppa mer låtar, spela mer spelningar, knyta mer kon-
takter, fortsätta ha roligt.

Martin: Spela in och göra klart skivan, Fortsätta skriva musik som 
vi tycker är rolig att skriva och få spela för mer publik. Vi tycker 
det är skitroligt att göra detta, och det finns ju tydligen en del folk 
som tycker det är roligt att lyssna. Så långsiktigt vill vi väl se hur 
jävla roligt man kan förmå sig att ha innan kroppen ger upp helt 
enkelt.   

Är det något mer ni vill tillägga är det bara att köra, jag passar 
på att tacka för bra musik och hoppas att ni får ett finfint år.
Fruktansvärld: Tack för att du gillar’t! Och tack till alla som lyss-
nar!

Pengarna eller livet (splitt med Lastkaj 14) släpptes i slutet av 
2021. Finns som LP / CD / Digitalt 

    Innehåller:
    Solitär misär 
    Till varje pris 
    Våran stad 
    Istiden 
    Livet är till för några få 
    Massasaker 
    Innan det är försent


